INDEX RERUM.

- Conversio* panis & vini in Corpus & Sanguinem Christi, 160. 161. & 338
Vide *Transubstantia-*
tio.
- Copula* conjugalis, an & quā ratione sumptio-
nem Eucharistiae im-
pedire debeat, 349.
350
Habita vitandae forni-
cationis cauſâ, culpa
venialis est, 351
- Corpus* Christi, verè &
realiter præsens est in
Eucharistiae Sacra-
mento, 128. 129. 147.
& seqq.
- Corpus Domini non
potest esse farina so-
la, aut aqua sola,
nisi utrumque aduna-
tum fuerit, 132
Corpus Christi in azi-
mo sive fermentato,
veraciter conficitur,
ibid.
- In his verbis, *Hoc est*
Corpus meum, nullus
est tropus, 152
Corpus Christi quo-
modo veritas & figu-
ra, 159
Corpus Christi est in
sacramento per modum
substantiæ, 164
Quomodo desinit esse
- sub speciebus sacra-
mentalibus, 167. 168
Ubi pars est Corpo-
ris, est & totum, 189
- Crucis* in modum effun-
denda ter aqua super
caput baptizandi, 63
Signi Crucis in fronte
illius & in corde im-
pressi significatio, 92
Signo Crucis Chris-
tate Confirmatus un-
gitur, 124. 125
Sacrificium Crucis
quibus victimis adun-
bratum, 224. 225
Virtus illius æterna &
infinita, 227

D

- D**E BILITAS, vel
ægritudo superven-
iens Ordini Sacerdo-
tali, Ordinem non
tollit : executionem
tamen illius impedit
quantum ad consecra-
tionem Eucharistiae,
232
- Pro *Defunctis* Sacrifi-
cium rite offertur,
258
Traditionis hujus a-
postolicæ argumenta,
ibid. & 259. 260
- Degradatione* non amit-
titur potestas confe-

INDEX RERUM.

- erandi ; ideoque sacerdos degradatus Eucharistiae Sacramentum confidere potest ; at non sine gravi peccato , 232
- D**esiderium communicandi , quam vehemens esse debeat , 205
Veri hujusc desiderii indicium , 206
- D**eus est qui justificat , ideoque solus est Sacramentorum institutor , 6
Soli Deo Sacrificium offertur , 217. 218
- D**iaconus , jure suo baptizare potest , ubi necessitas exigit , & Presbyter est absens , 73
Simili etiam in casu Eucharistiam populo iussus eroget , 172
Sacrificii in Ecclesia offerendi potestatem non habet Diaconus , 229. 230
- D**ies , unde judicatur , 262
- D**ifficultas , ubi occurrit , semper est accipendum illud quod habet minus de periculo , 233
- D**iscretionis ætas in pueris expectanda , ut communient , 174. 175.
& 186
- Dispositiones ad Baptismum , 80. 81. 82
Item ad Confirmationem validè suscipiendam , 119
Dispositiones ad Sacram Communionem requisitæ , duplicitis generis , 196. & seqq.
Quibus dispositionibus sacerdos se præparare debet , ad sacrum Missæ sacrificium , 236.
& seqq.*
- Dolor peccatorum in adultis requisitus ante Baptismum , 82
Quodnam debet esse motivum illius , ibid.
& 84*
- Dominicis diebus , Missa ex præcepto audienda , 244. 245
Vide Missa .*
- In Dubiis melior est conditio possidentis , 177*

E

ECCLÆ intentio in Sacramentorum administratione , quo pacto attendenda ab eorum Ministris , 16.
17. 22
In Ecclesiæ corpore omnia ex charitate tractari debent , 49

INDEX RERUM.

- Ante fores Ecclesiæ Baptismate initiandi quare oblati , 91 Ecclesiæ unitas quomodo figuratur , & adimpletur , 181. 182 Ecclesiæ usus prioribus sæculis circa Communionem sub una specie , 190. 191 Extra Ecclesiam aut Oratoria Deo dicata Missas celebrare non licet , 263 Ecclesiæ pars in qua stare deberent Laïci dum Missa celebratur , 264 Ecclesia quomodo profanari potest, ita ut reconciliari indigeat , 267. 268 Casus in quibus debet iterum consecrari , 268. 269 Eleemosyna pro celebrazione Missæ , non debet accipi quasi pretium illius , sed quasi sustentamentum vitæ , 250 Non accipienda etiam ab iis qui ratione Beneficii tenentur Missam celebrare , 251. 252 Eleemosynam certam pro Missa celebranda accipere & parte illius sibi retentâ alteri celebrandam committere , non licet , 253 Qui minorem Eleemosynam accepit , quam præscripta fuerit ab Ordinario , teneatur nihilominus tiderem celebrare Missas quot celebrandas suscepit , 254 Anticipata celebratio pro incerto Eleemosynam oblaturo , prohibita , 255 *Enim* , particula , ante essentia Consecrationis , 141. 142 Episcopus ad eum pertinet Chrismatis consecratio , 113. 115 Solus Episcopus impositionis manuum ordinariam potestatem habet , 116. 117. 118 Episcopi Apostolorum successores , 117 Observanda ab Episcopis circa celebracionem Missarum , 263. 265 *Est* : verbi hujus significatio in forma consecrationis , 151 Eucharistia institutio , probatur , 13 Varia Eucharistiae Sacramenti nomina , 126. 127

INDEX RERUM.

- Eucharistia est maximum Sacramentum quoad essentiam, 127
Definitio illius, *ibid.*
& 128
Eucharistia non consistit in re aliqua transiente, sed permanente, 128. 129
Eucharistiæ Sacramenti dignitas, 129. 173
Unitas aut multiplicitas illius unde sumenda, 130
Materia & forma Eucharistiæ duplex, *ibid.*
Materia remota, Panis triticeus & vinum de vite, 131
Vide *Materia*, *Panis*,
Vinum.
Eucharistiam non alio modo consecrare licet, quam imperavit Christus, 141
Forma Consecrationis hujus, *ibid.* & seqq.
Eucharistiæ Sacramento Corpus & sanguis Christi realiter continentur, 147. & seqq.
Actio quam Corpus Christi est in Eucharistia, 160. & seqq.
Quare Eucharistia dicitur Panis in Scriptura sacra, 162
Quid sit in ea vi ac virtute verborum; quid vero per concomitantiam, 163
Modus quo Corpus Christi est in hoc Sacramento, 164
Tria in Eucharistia distinguenda, 166
Duplex illius Minister, confectionis scilicet ac dispensationis, 171
Quibusnam administrari non debet, 172.
173. & seqq.
Eucharistia dupliciter sumi potest, 179
Sumptionis illius necessitas, *ibid.* & 180.
181. 182
Eucharistiam ter olim in anno sumere tenebantur fideles, 183
Præceptum ad eam saltem accedendi semel in anno, idque in Paschate, *ibid.*
Eucharistia in mortis periculo constitutis necessaria etiam necessitate præcepti divini, 183. 184
Præcepto Christi satissimè cum sub sola specie Panis Eucharistia recipitur; idcirco non sumenda sub utraque specie, nisi à conficien-
tibus, 186. 187

INDEX RERUM.

- Exinde tamen nullum
sequitur gratiae detri-
mentum, 188. 189
- Quantitas visibilis non
aestimanda in hoc Mys-
terio, sed virtus sacra-
menti spiritalis, 189
- Plures ideo non dandae
Eucharistiae formae,
seu particulæ, neque
grandiores, sed con-
suetæ, 190
- Eucharistiae sumendæ
usus prioribus sæculis,
190. 191. & seqq.
- Ad Eucharistiae Sacra-
mentum præstat acce-
dere, quam ab eo ab-
stinere, 193. 194
- Observanda in praxi
circa frequentationem
Eucharistiae quotidiana-
nam, 194. 195
- Eucharistiae Sacra-
menti effectus, 209.
& seqq.
- Vide *Communio*, *Mis-
sa*.
- Exorcismi* super bapti-
zaendum quare adhi-
biti, 93
- Exsufflationis* etiam si-
gnificatio, 92
- F
- F**ERMENTATUS pa-
nis, an materia suffi-
- ciens Eucharistiae, 132.
133
- Fictio* omnis in Sacra-
mentorum administra-
tione aut perceptione
amovenda, 19. 29. &
76.
- Fictione* recedente per
veram Pœnitentiam,
an baptisma cum fici-
tione suscepitum gra-
tiam producat, 89.
90
- Fideles* unde sic dicti,
quibusve hoc nomen
convenit, 80. 85
- Fides* Christi necessaria
etiam in lege naturæ,
10
- Fidei* efficacia & me-
ritum, 29. 30
- Necessitas illius in a-
dultis qui baptizantur,
30. & 82. 100
- Fidei* parentum intuitu
salvari non potest puer
in deserto natus, 58
- Flaminis* & fluminis Bap-
tismata, 53
- Vide *Litt. B.*
- Forma* Sacramentorum,
in quo posita, 15. 16
- formæ hujus mutatio
essentialis, 24
- Quænam est tantum
accidentalis, quæ sci-
licet sacramenti vali-
ditatem non impedit,
25. 26

INDEX RERUM.

- Forma Baptismi , 66. *Gratuita* sit donorum
67. & 71. 72
Confirmationis , 115
Eucharistia , 141. 142.
& seqq.
Frequentis Communionis
regulæ , 193. & seqq.
Furiosi , duplicitis generis,
78.
Vide *Amentes*.

G

GRATIAM pro-
mittebant Sacra-
menta vetera , nostra
verò eam exhibent ,
4. & 42. 43
Sacramenta novæ le-
gis conferunt Gratiam
ex opere operato , 44
Veteris autem Legis ,
ex opere operantis tan-
tum , 45. 46. & seqq.
Plus gratiæ magis dis-
positis confertur etiam
utroque modo , 48.
49
Gratia baptismalis , il-
liusque effectus , 86.
& 91
Gratiæ augmentum ,
ex Confirmatione ,
112
Ex perceptione Eu-
charistia , 209
Gratia est sufficiens
causa gloriæ , 180

- Dei dispensatio* , 49.
50
S. Genesii Baptisma ex-
penditur , 19. 20. 21

H

- H**ABITUS vitiosi ,
differendæ Com-
munionis causa , etiam
in Paschate , 184. 185
Hæretici , quomodo Ec-
clesiae reconciliati , 70
Probatur contra Hæ-
reticos Confirmationem
esse sacramentum
novæ legis , 110. III
Errores eorum circa
Consecrationem Eu-
charistia confutantur ,
130. 151. 152.
Scripturæ Sacræ &
Patrum loca quibus
abutuntur explicantur ,
154. & seqq.
Hic , sensus hujus pro-
nominis , 150. 151
Histriones à Communio-
ne repellendi , 173
Hoc ; determinatio pro-
nominis hujus in for-
ma Consecrationis ,
150. 151. 152
Holocaustum ; quod Sa-
crificii genus , 222
*Hora Sacrificii celebra-
di* , 262

INDEX RERUM.

Hostia plures non tradendæ personis devotis, ut inde majorem percipiant fructum, 189
190
Hostia Christi, qui Deus est & homo, habet virtutem æternam sanctificandi, 227
Neque *Hostiae* fractio, neque mixtio, neque distributio pertinet ad essentiam sacrificii, 242.

I

ANUA regni cœlorum baptisatis aperta, 87
jejunium Christi, quando defecerunt omnes qui in eum crediderant, 159
Fideles jejuni ad sacram mensam accedant, 196
Casus in quibus Eucaristiam porrigere licet non jejunis, 199.
200

Ignorantia voluntaria dicitur ejus, quod quis potest scire & debet, 31
Qui per ignorantiam mutat aut omittit aliquid in materia vel

forma sacramentorum non est immunis à peccato, *ibid.*
Immersio, baptismi administrandi modus olim usu receptus, 61
Trinæ & unicæ Immersionis significatio, 62. 63
Impositio manuum. Vide *Confirmatio, Manus.*
Incorporatio Christo, baptismi effectus, 86. 88
Infidelium ac Judæorum filii, an baptisandi fine parentum consensu, 65. 66
Innocentia restitutio, baptismi effectus, 85.
87
Instrumentum. Vide *Minister.*
Intentio in sacramentis requisita, id scilicet faciendi quod facit Ecclesia, 15
Quid & quotuplex sit Intentio, 16. 17
Intentio actualis in quo posita, 17
Quæ est intentio virtualis, *ibid.*
Intentio habitualis, *ibid.*
Quænam ex his Intentionibus requiritur in Ministro ad validitatem sacramentorum,

INDEX RERUM.

38. 19. & seqq.
Intentio interpretati-
va an sufficiat, 23
Justificationis causa me-
ritoria & effectiva, 5
Justificatio post Evan-
gelium promulga-
tum, sine lavacro
regenerationis, aut
eius voto fieri non
potest, 55
Justitia Dei est per
fidem Jesu Christi,
82
Justificationis conse-
cutio unde pendet,
83

L

- L**arici, sine necel-
litate non bapti-
zent, 73
Locus eorum in Ec-
clesia dum Missa ce-
lebratur, 263. 264
Lapides consecrati, qua-
les esse debeant ad
usum sacrificii, 266
Quâ ratione amittunt
consecrationem suam,
ibid.
Latriæ Sacrificium, 221
Lx Naturæ, quænam
sit, & unde sic dicta,
9
In statu legis naturæ
homines nullâ lege

exterius data, sed so-
lo interiori instinctu
movebantur ad Deum
colendum, 10
Legis scriptæ & gra-
tiæ sacramenta, 10.
11.
Vide *Litt. S.*
Locus Sacrificii celebra-
ndi, 263. 264. 266

M

- M**ALACHI pro-
phetia de Sacri-
ficio Missæ, 224. 226
Manducatio Corporis
Christi explicatur,
155. 156. & seqq.
Manūs impositio, Con-
firmationis nomen,
108
Effectus illius, 110
114. 115
Manūs impositionis
Sacramentum ma-
gnâ veneratione re-
nendum, 116
A quibus solùm per-
fici potest, *ibid.* &
117
Martyrium, baptismus
sanguinis, 53. 88. 89
Martyribus Sacri-
cium non offertur,
218
Matrimonium in statu
innocentiæ institutum,
non

INDEX RERUM.

- non secundum quod
est Sacramentum ,
sed secundum quod
est in officium na-
turæ , 9
Quando elevatum ad
Sacramento dignita-
tem , 14. 15
Matrimonio juncti
abstineant ab illius
usu ante Communio-
nem , 196. 197. 198
Materia Sacramen-
tum in quo posita ,
15
An essentialis & à
Christo instituta , 16
Quæ mutatio Mat-
riæ reddit Sacramen-
tum invalidum . 24.
27.
Materia Baptismi re-
mota , 58. 59
Materia proxima il-
lius , 61
Materia Conferma-
tionis , tum remota ,
tum proxima , 113.
114
Eucharistiae materia ,
130. 131. & seqq.
Vide *Panis* , *Vinum* ,
Præsentia.
Materia Consecratio-
nis determinanda ab
intentione Ministri ,
138. 139
Meditatio verbi Dei ,
Tom. III.
- animæ pabulum , 157
Metus gravis urgens ,
non est justa causa
Sacramentorum ad-
ministrationem simu-
landi , 37
Mincha , vox hebraica ,
ejusque significatio ,
224
Minister Sacramento-
rum , quis esse de-
beat , 31
Per Ministros dispa-
res Dei munus æ-
quale est , quia non
illorum , sed ejus est ,
ibid.
Ministri Ecclesiæ &
Instrumenti eadem ra-
tio , 32
Conveniens est ut Mi-
nistri Sacramentorum
sint justi , 33. 34
Aliæ eorum disposi-
tiones , 36
Minister Sacramento-
rum ad id specialiter
deputatus esse debet ,
ibid.
Minister legitimus
baptismi , 73
Item Confirmationis ,
116. 117
In Eucharistiae Sa-
cramenti perfectione
Minister nihil agit ,
nisi quod profert ver-
ba Christi , 144

INDEX RERUM.

- Quis legitimus hujus Sacramenti Minister, 171
Minister Sacrificii Missæ, 229. & seqq.
Vide *Sacerdos*.
Missæ nominis etymologia, 213.
214
Antiquitas illius in Ecclesia, 215
Missa est verum sacrificium, 224
Minister illius solus sacerdos, 229
Vide *Sacerdos*.
Præparationes ad celebrandam Missam necessariæ, 236
Missæ Sacrificium in ultimâ Cœnâ institutum, 241
Incruenti hujus Sacrificii essentia in quo posita, 242
Missæ audiendæ obligatio diebus Dominicis & festis, 244
Quid de eo qui omittit aliquam Missæ partem, *ibid.* 245
Quinam excusantur à præcepto audiendi Missam, 245
Huic non satisfit per solam præsentiam corporalem, *ibid.* & 246
Missa Parochialis ad quid instituta, 246
Tenentur fideles huic interesse diebus Dominicis, *ibid.* & seqq.
Pactioes pro Missis celebrandis prohibita, 251
Missa non celebranda eâ intentione, ut inde pecuniam Sacerdos consequatur, *ibid.*
Qui tenetur Missam celebrare ratione beneficii aut Legati, eam offerre non potest pro alio qui sibi stipendum dedit, 251
252
Vide *Eleemosyna*, *Parochus*, *Retributio*.
Missa salubriter & efficaciter offertur pro Defunctis, 258
Pro nondum baptatis, aut in hæresi mortuis offerri non potest, 260
Quid pro schismatibus, Infidelibus, & aliis, *ibid.* & 261
Missæ celebrandæ tempus & locus, 262.
262. & seqq.
Sufficit Sacerdoti unam Missam in die una celebrare, quia Christus semel passus est, & totum mun-